

# Årsredovisning

för

**SMHR Stockholm AB**

Org.nr. 559322-3117

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Stefan Mattias Sundblad, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för SMHR Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hantering av finansiella tjänster och konsultation avseende företags organisation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Balansräkningen visar att bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen konstaterar dock att bolaget innehar andelar i värdepapper vars verkliga värde väsentligt överstiger det bokförda värdet. Mot bakgrund av detta gör styrelsen bedömningen att bolagets faktiska aktiekapital inte är till mer än hälften förbrukat.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	71 999	620 003	0
Resultat efter finansiella poster	-342 250	47 166	-339 819	-1 809 745
Soliditet (%)	-121,37	-76,24	-55,95	-29,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft mindre beläggning på sina uppdrag under året varpå omsättningen minskat betydande.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 309 565	47 166	-2 237 399
Balanseras i ny räkning	0	47 166	-47 166	0
Årets resultat	0	0	-342 250	-342 250
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 262 399	-342 250	-2 579 649

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 262 399
Årets resultat	-342 250
<b>Summa</b>	<b>-2 604 649</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-2 604 649</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 604 649</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-0	71 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-0</b>	<b>71 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-378 040	-69 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-378 040</b>	<b>-69 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-378 040</b>	<b>2 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		82 849	43 945
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		593	995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 653	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 790</b>	<b>44 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-342 250</b>	<b>47 166</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-342 250</b>	<b>47 166</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-342 250</b>	<b>47 166</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 511 140	1 511 140
Andra långfristiga fordringar		400 000	1 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 911 140</b>	<b>2 911 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 911 140</b>	<b>2 911 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 431	7 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 431</b>	<b>7 056</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 815	16 415
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 815</b>	<b>16 415</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 246</b>	<b>23 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 125 386</b>	<b>2 934 611</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 262 399	-2 309 565
Årets resultat		-342 250	47 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 604 649</b>	<b>-2 262 399</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 579 649</b>	<b>-2 237 399</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	0	5 165 035
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>5 165 035</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 608
Övriga skulder		4 705 035	4 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 705 035</b>	<b>6 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 125 386</b>	<b>2 934 611</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 511 140	3 511 140
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar		-2 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 511 140</b>	<b>1 511 140</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 511 140</b>	<b>1 511 140</b>

## Not 3 – Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget har tidigare haft ett förbrukat eget kapital, men detta ses som återställt på grund av värderingen på de finansiella anläggningstillgångarna som bokföringsmässigt värderas till bokfört värde istället för realt.

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-4 705 035	-6 273 400

### Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Långfristig skuld till ägare.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-04-26

**Stefan Mattias Sundblad**

Styrelseledamot